
Storno podmínky pro online přihlášky na vzdělávací kurzy 
 
V případě, že se rozhodnete stornovat svou účast na našem vzdělávacím kurzu, platí následující 
storno podmínky: 
 
Storno 30 dnů před začátkem kurzu: 
Pokud zrušíte svou účast alespoň 30 dní před plánovaným začátkem kurzu, budete mít nárok na 
vrácení 100% částky, kterou jste zaplatili za kurz. 
 
Storno 29-14 dnů před začátkem kurzu: 
V případě, že zrušíte svou účast mezi 29 až 14 dnem před začátkem kurzu, bude vám vráceno 
50% částky, kterou jste zaplatili za kurz. 
 
Storno 13-7 dnů před začátkem kurzu: 
V případě, že zrušíte svou účast mezi 13 až 7 dnem před začátkem kurzu, bude vám vráceno 
25% částky, kterou jste zaplatili za kurz. 
 
Storno méně než 7 dnů před začátkem kurzu: 
Pokud zrušíte svou účast méně než 7 dnů před plánovaným začátkem kurzu, nebude vám částka 
vrácena a platba za kurz zůstane zachována. 
 
Nepřítomnost bez storna: 
Pokud se nezúčastníte kurzu a neprovedete storno, nemáte nárok na vrácení platby.  
 
Přenos na jiný termín: 
Je-li vám nemožné zúčastnit se kurzu v původním termínu, máte možnost požádat o přesunutí 
na jiný termín. Přesun na jiný termín je závislý na dostupnosti míst. 
 
Prosíme, abyste o storno nebo přesunutí své účasti informovali co nejdříve prostřednictvím 
emailu klara.simankova@aisis.cz nebo telefonicky na čísle 602 223 002. Veškeré storno 
žádosti budou vyřizovány v souladu s výše uvedenými podmínkami. 
 
Tyto podmínky jsou platné od 9.10.2023 a mohou být změněny nebo upraveny podle potřeb a 
předpisů.    
 
Zaškrtnutím políčka níže vyjadřujete souhlas s těmito storno podmínkami. 
 


